

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ اپریل ۲۰۲۰

پشک و نگهبانی گوشت!؟

سه شنبه - ۰۹ ثور ۱۳۹۹ - کابل: از قبل باید بنویسم که این بحث مشخصاً پشک های وطن خود ما را نشان می دهد، هرگاه در کشور های دیگر، آدمیزاده قادر شده باشد با تغییر رژیم غذایی پشک ها، آنها را به خوردن گوشت بی علاقه ساخته باشند، مد نظر نیست.

در کشور ما به نسبت علاقه فراوانی که پشک به گوشت دارد، علاقه ای که ریشه و مبنای آن فقدان و حرمان و عدم دسترسی پشک به گوشت است، در مورد ضرب المثل های زیادی ساخته اند که از معروفترین آنها یکی "گوشت را همه کس خوش دارد، پشک زیادتر" و و طنز استهزاء گونه "پشک را نگهبان گوشت ساختن" می باشد. در یادداشت امروز با عرض معذرت خدمت تمام پشکان گرسنه، که عمدتاً گرسنگی آنها را به دزدی گوشت می کشاند، بابت مقایسه آنها با عمال دولت دست نشانده که به علاوه دزدی، خیانت و جنایت نیز می نمایند، یعنی کاری که تا هنوز هیچ پشک و هیچ حیوانی در حق همجنس و مأمون خود ننموده است، بحث کوتاهی به ارتباط کمکهای جهانی و برخورد دولت دست نشانده خواهیم داشت.

به دو خبر که مکمل یک دیگر اند توجه نمائید:

۱ - مقدار مجموعی کمکهای جهانی جهت مبارزه علیه ویروس کرونا و پیامد های آن در افغانستان به ۲۵۷ میلیون دالر رسید. یعنی در کنار ۱۰۰ میلیون دالر کمک بانک جهانی و ۱۱۷ میلیون دالر کمک اتحادیه اروپا، بانک آسیائی نیز مبلغ ۴۰ ملیون دالر کمک نمود.

۲- به اساس گفته "صدیقی" سخنگوی ریاست جمهوری، دولت فیصله نموده تا هیأتی تحت ریاست "امر الله صالح" معاون اول "رئیس جمهور" تشکیل یابد تا چگونگی استفاده از کمکهای جهانی علیه ویروس کرونا را ارزیابی و اجرائی نماید.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم وقتی از کمکها یاد می کنیم در اینجا عمدتاً کمکهای نقدی مورد نظر است و به هیچ وجه شامل کمکهای جنسی که به ارزش میلیونها دالر صورت گرفته، نمی باشد.

این که در عقب تشکیل هیأت و به خصوص صلاحیت مصرف آن را به شخص "امرالله صالح" دادن، "غنی احمدزی" کدام هدفی را تعقیب می نماید، نباید زیاد فکر ما را به خود مشغول بسازد، چه به هر هدف و هر نیتی که

صورت گرفته باشد، نه آن هدف اصلاح امور بوده و نه هم خدمت به مردم. آنچه در این تقرر از اهمیت برخوردار می باشد سابقه شخص "امراالله صالح" در غارت و چپاول منابع مالی کشور است.

"امرالله صالح" که به مانند اکثر همقطاران جهادی اش در شورای نظار و به اصطلاح "جبهه پنجشیر" دارای خاستگاه طبقاتی خرده مالکی، یا به عبارت ساده تر مالکیت چند درخت توت می باشد، و به حساب سن و سالش، عمدتاً بعد از فاجعه هشت ثور به بازی قدرت گرفته شده است، امروز خود یکی از متمولان درجه اول و قارون های افغانستان می باشد.

یعنی نامبرده موفق شده است، از حاشیه قدرت در مدت بیست و چند سال گذشته، برای خود ثروت افسانه ای جمع نماید، حال در موقعیت فعلی و آمدن از حاشیه قدرت به متن قدرت، فکر می کنید چه خواهد کرد؟

هموطنان گرامی!

شما و تاریخ را گواه می گیرم، که "امراالله صالح" را موظف به مصرف پول کمک ساختن، ده ها و صدها بار بدتر از "پشک را نگهبان گوشت ساختن" است. یعنی فردی که از حاشیه قدرت، بتواند میلیونها دالر سرمایه پس انداز نماید، مطمئن باشید چنین آدمی وقتی در متن قدرت قرار گیرد، چنان به چور و چپاول دست خواهد یازید، که ضرب المثل "پشک را نگهبان گوشت ساختن" نزدش رنگ ببازد.

یعنی به همان سان که تا حال مردم چیزی از کمکهای جهانی ندیده اند، من بعد نیز چیزی نخواهند دید.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده است!